



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 2	Dešťová přípojka SZŠ Vsetín	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	VCP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016/340	MG Vsetín + SZŠ + VOŠZ VS, Realizace úspor ener		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠ zdravotnická Vsetí			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2016/340
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	56 059	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	56 059	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Inženýrská činnost	0
ZRN+HZS		56 059	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		56 059	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Aleš Matzenauer	Jméno :	I. Kratochvílová	Jméno :	
Datum :	22.5.2017	Datum :	22.5.2017	Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
		 spol. s r.o. provádění staveb a obchodní činnost Jasenice 729, 755 01 VSETÍN IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477 Tel./Fax: 571 802 619			
Základ pro DPH	21,0 %				56 059 Kč
DPH	21,0 %				11 772 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					67 831 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/340 MG Vsetín + SZŠ + VOŠZ VS, Realizace úspor energií	Rozpočet :	ZL 2
Objekt :	SO 02 VCP		Dešťová přípojka SZŠ Vsetín

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 377	0	0	0	0
5 Komunikace	10 965	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 284	0	0	0	0
8 Trubní vedení	10 022	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 826	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 466	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 119	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	56 059	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	56 059	0
Oborová přírážka	0	0,0	56 059	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	56 059	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	56 059	0
Zařízení staveniště	0	0,0	56 059	0
Provoz investora	0	0,0	56 059	0
Inženýrská činnost	0	0,0	56 059	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	56 059	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/340 MG Vsetín + SZŠ + VOŠZ VS, Realizace úsp	Rozpočet: ZL 2
Objekt :	SO 02 VCP	Dešťová přípojka SZŠ Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	2,00	202,00	404,00
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2,00	18,40	36,80
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	8,10	633,00	5 127,30
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	8,10	181,00	1 466,10
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,86	250,00	1 715,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,86	191,50	1 313,69
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,86	15,20	104,27
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,86	99,90	685,31
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,24	911,00	2 951,64
10	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,24	243,50	788,94
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,86	260,00	1 783,60
Celkem za		1 Zemní práce				16 376,66
Díl: 5		Komunikace				
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	10,80	72,10	778,68
13	564732111R00	Podklad z kam.drceného 16-32 s výplň.kamen. 10 cm	m2	10,80	133,00	1 436,40
14	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	7,80	442,00	3 447,60
15	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	15,60	27,00	421,20
16	577113114RT3	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm plochy 101-200 m2	m2	10,80	452,00	4 881,60
Celkem za		5 Komunikace				10 965,48
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
17	631312611R00	Mazanina betonová C 16/20	m3	0,60	3 020,00	1 812,00
18	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin	m3	0,60	1 061,00	636,60
19	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny	m3	0,60	287,00	172,20
20	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,02	28 570,00	457,12
21	632411906R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,35 l/m2	m2	3,00	68,70	206,10
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 284,02
Díl: 8		Trubní vedení				
22	871275221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125	m	18,00	290,70	5 232,60
23	877275221U00	MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN125	kus	3,00	213,80	641,40
24	899101111RT2	Osazení poklopu s rámem do 50 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 200 x 200	kus	1,00	1 297,70	1 297,70
25	8001	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	2,00	1 425,00	2 850,00
Celkem za		8 Trubní vedení				10 021,70
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
26	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	7,80	164,50	1 283,10
27	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	3,00	675,00	2 025,00
28	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 cm	m	26,00	95,00	2 470,00
29	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	10,00	250,00	2 500,00
30	971052341R00	Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 0,09 m2	kus	1,00	548,00	548,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				8 826,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	12,27	364,00	4 465,82
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 465,82
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,22	130,70	420,20
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,22	13,90	44,69
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,22	192,90	620,17

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/340 MG Vsetín + SZŠ + VOŠZ VS, Realizace úsp	Rozpočet: ZL 2
Objekt :	SO 02 VCP	Dešťová přípojka SZŠ Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,22	21,60	69,44
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,22	300,00	964,50
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 119,01